



PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00



No. 212

OCTUBRE 2022										
Fecha	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00					VALOR (Expresado en Quetzales)			
		CORRELATIVO		CANTIDAD						
		Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo	Ingreso	Egreso	Saldo	
	Saldo Inicial al 30-09-2022	19453263	19453500			326				19,300.00
7/10/2022	Jefatura de Nulidad y Adversos, Conoc. 475-2022	19453263	19453263		30	266	0	0	1,900.00	14,800.00
7/10/2022	Dirección de Procuraduría, Conoc. 476-2022	19453263	19453263		10	280	0	0	500.00	14,300.00
7/10/2022	Jefatura de Consultoría, Conoc. 477-2022	19453263	19453263		20	266	0	0	1,010.00	13,300.00
7/10/2022	Jefatura de la Unidad de Inspección General, Conoc. 478-2022	19453263	19453263		20	246	0	0	1,000.00	12,300.00
7/10/2022	Dirección General de Designaciones Regionales, Conoc. 479-2022	19453263	19453263		20	226	0	0	1,000.00	11,300.00
7/10/2022	Jefatura del Área de Extensión de Dominio, Conoc. 480-2022	19453263	19453263		16	210	0	0	200.00	10,500.00
7/10/2022	Dirección Financiera, Conoc. 481-2022	19453263	19453263		5	205	0	0	250.00	10,250.00
7/10/2022	Secretaría General, Conoc. 482-2022	19453263	19453263		5	200	0	0	250.00	10,000.00
7/10/2022	Auxilio Inicial, Conoc. 483-2022	19453263	19453263		5	195	0	0	280.00	9,740.00
7/10/2022	Dirección de la Planificación, Conoc. 484-2022	19453263	19453263		5	190	0	0	250.00	9,500.00
7/10/2022	Abogacía Del Estado, Área Penal, Conoc. 485-2022	19453263	19453263		5	185	0	0	250.00	9,250.00
7/10/2022	Jefatura de Contorno Administrativo, Conoc. 486-2022	19453263	19453263		5	180	0	0	250.00	9,000.00
7/10/2022	Abogacía Del Estado, Área Laboral, Conoc. 487-2022	19453263	19453263		5	175	0	0	250.00	8,750.00
7/10/2022	Abogacía Del Estado, Área Civil, Conoc. 488-2022	19453263	19453263		5	170	0	0	250.00	8,500.00
7/10/2022	Abogacía Del Estado, Área de Medio Ambiente, Conoc. 489-2022	19453263	19453263		5	165	0	0	250.00	8,250.00
7/10/2022	Jefatura de Recursos Humanos, Conoc. 490-2022	19453263	19453263		3	160	0	0	250.00	8,000.00
7/10/2022	Unidad de la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad, Conoc. 491-2022	19453263	19453263		3	155	0	0	250.00	7,750.00
7/10/2022	Dirección de Extensión de Dominio, Conoc. 492-2022	19453263	19453263		4	151	0	0	200.00	7,550.00
7/10/2022	Jefatura de Compras, Conoc. 493-2022	19453263	19453263		4	147	0	0	200.00	7,350.00
7/10/2022	Jefatura de Servicios Generales, Conoc. 494-2022	19453263	19453263		4	143	0	0	200.00	7,150.00
7/10/2022	Jefatura de Seguros, Conoc. 495-2022	19453263	19453263		4	139	0	0	200.00	6,950.00
7/10/2022	Jefatura de la Unidad de Armas, Conoc. 496-2022	19453263	19453263		4	135	0	0	200.00	6,750.00
7/10/2022	Jefatura de la Unidad de Información Pública, Conoc. 497-2022	19453263	19453263		4	131	0	0	200.00	6,550.00
7/10/2022	Jefatura de la Unidad de Asuntos Internacionales, Conoc. 498-2022	19453263	19453263		4	127	0	0	200.00	6,350.00
7/10/2022	Sub-Dirección Financiera, Conoc. 499-2022	19453263	19453263		4	123	0	0	200.00	6,150.00
10/10/2022	Delegación Regional de Sacatepéquez, Conoc. 500-2022	21075499	19453263		30	93	0	0	1,800.00	4,650.00
10/10/2022	Delegación Regional de Jutiapa, Conoc. 501-2022	21075499	19453263		30	93	0	0	1,600.00	3,150.00
10/10/2022	Delegación Regional de Baja Verapaz, Conoc. 502-2022	21075499	19453263		60	3	0	0	3,000.00	150.00
10/10/2022	Delegación Regional de Santa Rosa, Conoc. 503-2022	21075499	19453263		3	0	0	0	150.00	-
10/10/2022	Ingreso de 1800 vales de combustible (Q. 90,000.00)	21075499	21075499	1800		1800	90,000.00	0	-	90,000.00
10/10/2022	Delegación Regional de Santa Rosa, Conoc. 503-2022	21075499	21075499		27	1773	0	0	1,200.00	88,650.00
10/10/2022	Delegación Regional de Chiquimula, Conoc. 504-2022	21075499	21075499		50	1703	0	0	2,500.00	95,150.00
10/10/2022	Delegación Regional de Solalá, Conoc. 505-2022 (Evaluación 31)	21075499	21075499		9	1714	0	0	450.00	95,700.00
10/10/2022	Delegación Regional de Suchitepéquez, Conoc. 506-2022	21075499	21075499		40	1674	0	0	2,000.00	93,700.00
10/10/2022	Delegación Regional de El Progreso, Conoc. 507-2022	21075499	21075499		46	1628	0	0	2,300.00	91,400.00





PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
CONTROL DE CUPONES DE COMBUSTIBLE
DENOMINACIÓN Q50.00

No. 213

10/10/2022	Delegación Regional de Coatepeque, Conoc. 506-2022	21075857	21075703		32	1876	Q	-	Q	3,670.00	Q	78,800.00	
10/10/2022	Delegación Regional de Retalhuleu, Conoc. 609-2022	21075784	21075703		30	1486	Q	-	Q	4,800.00	Q	74,200.00	
10/10/2022	Delegación Regional de Chimaltenango, Conoc. 510-2022	21075744	21075843		50	1436	Q	-	Q	2,500.00	Q	71,800.00	
10/10/2022	Delegación Regional de Jutiapa, Conoc. 511-2022	21075844	21075853		50	1295	Q	-	Q	2,000.00	Q	69,300.00	
10/10/2022	Delegación Regional de Alta Verapaz, Conoc. 512-2022 (existencia 6 vales)	21075804	21075887		34	1242	Q	-	Q	4,700.00	Q	64,600.00	
10/10/2022	Delegación Regional de Escuintla, Conoc. 513-2022	21075888	21076037		110	1192	Q	-	Q	5,900.00	Q	59,100.00	
10/10/2022	Delegación Regional de San Marcos, Conoc. 514-2022	21076098	21076181		84	1088	Q	-	Q	4,200.00	Q	64,900.00	
10/10/2022	Delegación Regional de Totonicapán, Conoc. 515-2022	21076182	21076241		80	1038	Q	-	Q	3,000.00	Q	61,900.00	
10/10/2022	Delegación Regional de Huehuetenango, Conoc. 516-2022	21076242	21076388		114	924	Q	-	Q	5,700.00	Q	48,200.00	
10/10/2022	Delegación Regional de Quetzaltenango, Conoc. 517-2022	21076388	21076491		126	798	Q	-	Q	6,300.00	Q	39,900.00	
10/10/2022	Delegación Regional de Peten, Conoc. 518-2022, (existencia 47)	21076497	21076608		87	711	Q	-	Q	4,350.00	Q	35,550.00	
10/10/2022	Delegación Regional de Quiché, Conoc. 519-2022 (existencia 15)	21076509	21076626		37	674	Q	-	Q	1,850.00	Q	33,700.00	
17/10/2022	Procuraduría de Niñez y Adolecencia, Conoc. 603-2022 ANTI-CIPO DEL 50% cuota del mes de Noviembre	21076508	21076588		280	294	Q	-	Q	19,000.00	Q	14,700.00	
17/10/2022	Unidad Operativa Alba-Rosa, Conoc. 521-2022 ANTI-CIPO DEL 50% cuota del mes de Noviembre	21076590	21076595		90	244	Q	-	Q	2,900.00	Q	12,200.00	
20/10/2022	Unidad de Transportes y Logística, Conoc. 623-2022 ANTI-CIPO PARCIAL cuota del mes de noviembre (se entregan Q. 8,000.00 quedando pendientes Q. 28,000.00)	21077036	21077136		100	144	Q	-	Q	5,000.00	Q	7,200.00	
20/10/2022	Seguridad Institucional, Conoc. 603-2022 Anticipo PARCIAL de cuota de noviembre (se entregan Q. 2,000.00 quedando pendientes Q. 5,000.00)	21077136	21077136		40	124	Q	-	Q	2,000.00	Q	6,200.00	
20/10/2022	Unidad de Transportes y Logística, Conoc. 624-2022 ANTI-CIPO PARCIAL cuota del mes de noviembre (se entregan Q. 3,000.00 quedando pendientes Q. 28,000.00)	21077176	21077295		60	44	Q	-	Q	3,000.00	Q	3,200.00	
					1800	2082	44	Q	80,000.00	Q	104,100.00	Q	2,200.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial al 01 de octubre de 2022	320	Q 18,300.00
Ingreso de cupones	1800	Q 80,000.00
Cupones Entregados	2082	Q 104,100.00
Saldo al 31 de octubre	44	Q 2,200.00



MSc. María Jimena Palmeri Asturias
Directora Administrativa
Procuraduría General de la Nación

